

آغاز جشنواره فروش زمستانه بیمه تجارت نو

نسل فردا: شرکت بیمه تجارت نو به منظور کمک به توسعه فرهنگ بیمه در جامعه و تسهیل بهره مندی آحاد مردم از پوشش های بیمه‌ای و تامین آسایش خاطر این عزیزان، جشنواره فروش با نام "دلت گرم باشه" را برنامه‌ریزی کرده است. به گزارش روابط عمومی، شرکت بیمه تجارت نو، این جشنواره از تاریخ ۱۲ بهمن ۹۶ لغایت ۱۲ اسفندماه ۹۶ به مدت ۳۰ روز در سراسر کشور جهت اعمال تخفیف در انواع بیمه نامه‌ها برگزار خواهد شد. این گزارش می‌افزاید: مشترکان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در خصوص تخفیفات جشنواره "دلت گرم باشه" به وب سایت، شعب و نمایندگان شرکت بیمه تجارت نو مراجعه کنند.

وقتی عشق و محبت با پول محاسبه می شود

ولنتاین داراوندارها چند؟

دریاقایی- نسل فردا

daryavafaei2009@gmail.com

زمانی که عشق و دلدادگی جرم بوده و کشیشی به نام ولنتاین، عشاقی را به ازدواج تشویق کرد روزی متولد شد به نام ولنتاین تا پنهان‌ای باشد برای یادآوری ابراز محبت هایی که شاید طی یک سال در گلو مانده است؛ اما همان ابتدا دیگر قرار نبود دادن کادو و هدیه باعث دغدغه شود. قرار نبود ولنتاین تبدیل به مراسم پرخرج و بعضالیا نقرت شود. به هر ترتیب از هر چه بود و هست و نیست و بکنگریم خواندن نقطه نظرات تعدادی از کنسبه و جوانان محله های به قول معروف "کاخ نشین و کوخ نشین" راجع به این روز و بده‌بستان هایش که بعضا جنبه طنز نیز دارد، خالی از لطف نیست.

۴(رضاش) فروشنده اسباب بازی

"همه مدل و قیمت عروسک برای ولنتاین داریم از عروسک پسر بد ۱۵۸ هزار تومانی تا عروسک خرسی بزرگ نندی ۶۰۰ هزار تومانی".

۴(عبدالحسین، ق) فروشنده لوازم کادویی

"سلیقه و توان مالی افراد متفاوت است مثلا یک نفر می آید یکجیج جعبه قلب دو تایی خرسی ۲۵۰ هزار تومانی می خرد یک نفر هم پولش به اندازه خرید

معاون وزیر راه خیر داد،

۹ میلیون خانه تا ۱۰ سال آینده نیاز داریم

معاون مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی گفت: تا ۱۰ سال آینده ۵ میلیون واحد نوساز و ۳ میلیون و ۸۰۰ هزار واحد بازسازی بافت فرسوده باید احداث شود. حامد مظاهریان در همایش انبوه‌سازان بایبان اینکه پیش نویس اصلاح قانون پیش فروش ساختمان با همکاری کانون سراسری انبوه سازان، دولت و مجلس در حال پیگیری است، گفت: در حال حاضر با ۲۴ میلیون خانواری که در کشور وجود دارد

کمبودی در توزیع ماهی و میگو شب عید وجود ندارد

معاون وزیر راه خیر داد،

باشگاه خبرنگاران: حسن صالحی رئیس سازمان شیلات، با تأکید بر اینکه کمبودی در توزیع ماهی و میگوی شب عید وجود ندارد، اظهار کرد: با توجه به افزایش تولید ۱۰ درصدی ماهی نسبت به مدت مشابه سال قبل، کمبودی در توزیع این محصول وجود ندارد. وی افزود: سازمان شیلات برای عرضه محصول در ایام پایانی سال، برنامه‌هایی نظیر برپایی نمایشگاه عرضه محصولات شیلات و جشنواره غذاهای دریایی در استان‌ها و توزیع محصولات بسته‌بندی با ارائه تخفیف ۲۰ درصد در فروشگاه‌های زنجیره‌ای در اسفند در نظر گرفته. صالحی گفت: از مردم تقاضا داریم که از فروشگاه‌های زنجیره‌ای، میادین میوه‌تره بار و نمایشگاه عرضه محصولات، میگو و ماهی مورد نیاز خود را با قیمت مناسب خریداری کنند.



بانک

تشریح روند همکاری سایپا و بانک مهر اقتصاد

نسل فردا: در راستای حمایت از قطعه‌سازان صنعت خودرو و تقویت توان مالی تولیدکنندگان قطعات خودرو از طریق پرداخت تسهیلات، روند همکاری گروه خودروسازی سایپا با بانک مهر اقتصاد توسط مدیران ارشد این دو مجموعه تشریح شد. مهدی محمدرضایی، معاون مالی و اقتصادی گروه خودروسازی سایپا در این نشست خبری گفت: تقویت توان مالی قطعه سازان از الزامات مورد تأکید مدیرعامل گروه خودروسازی سایپا از زمان ورود ایشان و به عنوان یکی از مهم‌ترین اقداماتی است که با همکاری بانک مهر اقتصاد صورت گرفته است. وی افزود: با کمک ابزار مالی خرید دین با همکاری بانک مهر اقتصاد کمک قابل توجهی به قطعه سازان صورت گرفته که این ابزار نوین مالی برای تقویت همه صنایع در کشور موثر و مفید خواهد بود. در ادامه چنتی جمشیدپور رئیس اداره اعتبارات بانک مهر اقتصاد گفت: بانک مهر اقتصاد در راستای اجرای منویات مقام معظم رهبری در خصوص اقتصاد مقاومتی در دو بخش خرد و کلان به تولیدکنندگان صنایع داخلی، تسهیلات لازم با سود ۱۸ درصد برابر ضوابط بانک مرکزی پرداخت می‌کند که در دو ماه اخیر بنا به درخواست گروه خودروسازی سایپا، طی تفاهم‌نامه‌ای تا به امروز مبلغ ۴ هزار و ۴۴۳ میلیارد ریال تسهیلات به قطعه سازان طرف قرارداد و زیر مجموعه گروه سایپا پرداخت شده است. وی تأکید کرد: بانک مهر اقتصاد، همواره حامی تولیدکنندگان داخلی از جمله گروه خودروسازی سایپا بوده و در کنار این خودروسازان است و این همکاری و حمایت همچنان ادامه خواهد داشت.

کوتاه از اقتصاد

دولت به واردکنندگان گوشت، پارانه می‌دهد

تسنیم: علی اصغر ملکی، رئیس اتحادیه گوشت گوسفندی گفت: نزدیک شدن به روزهای پایانی سال، افزایش مصرف پروتئین در فصل زمستان، اتمام ذخایر دام و خروج غیرمجاز دام، ناشی از نوسان نرخ ارز در هفته‌های اخیر همگی دست به دست هم داده و قیمت دام زنده را با نوساناتی روبه‌رو کرده که این امر در گرانی گوشت قرمز نیز تأثیر گذاشته است. وی بیان کرد: با توجه به نوسان نرخ ارز، میزان واردات گوشت تا حدی کاهش یافته است که قرار شده دولت پاره‌ای به منظور جلوگیری از التهاب بازار در نظر بگیرد؛ چرا که افزایش قیمت ارز در خصوص جلوگیری از ایجاد کرده است. وی وضعیت کنونی تقاضا را عادی تلقی کرد.

باکس فلزی شکلات قلبی ۹ هزار تومانی است. دیگری هم عشقش را با سوبر پرایز قلبی بادکنک و دستبند طلا ۲ میلیونی غافلگیری می‌کند".

۴(س، سلطانی) مال در خدمات کامپیوتری
"به نظر من ولنتاین مال بچه ماه دارد هست نه برای ما که صبح ناشی باید زور بزنیم؛ بلکه خرج کرایه مغازه‌مان دربیاید... اما خوب کاریش هم نمی‌شود کرد بلاخره باید یک جوری این مراسم را هم طی کنیم و اگر نه تا یک ماه در خانه جنگ اعصاب داریم. برای همسر یک ست بدلیجات ۲۵ تومانی خریدم".

۴(روزبه، م) کارمند مطبوعات
"خداوشکر که این سیم کارت هاست، برای کارمند جماعت قرار دادی و مستاجر، بهترین چیز برای هدیه دادن همین سیم کارت و چند کد شارژ است... ولی باب بنده برای خانم یک جفت صندل روفرشی ۳۰ هزار تومانی خریدم.

۴(انزبیر، ا) فارغ التحصیل رشته معماری و پیکار
"بعضی رسوم هم مثل یک سری خدمات، برای اقشار مختلف طبقه بندی می‌شد خوب بود. مثلا برای پایین شهری ها ولنتاین و روز زن و این مناسبت های پر خرج ممنوع می‌شد؛ اما حالا که مجبوریم... من

۲۷ میلیون خانه داریم؛ بنابراین ظاهرا بیش از تعداد خانوارها مسکن در کشور وجود دارد؛ اما واقعیت این است که خانه های خالی را نباید در این آمار محاسبه کرد؛ چرا که این خانه ها بر اساس گالوی مصرف ساخته نشده‌اند؛ وی افزود: خانه‌های خالی و لوکس بر اساس سفته‌بازی ساخته شده‌اند و طی سه سال گذشته به فروش نرفته‌اند؛ زیرا خارج از دسترس اقشار نیازمند قرار دارند. بنابراین خانه های خالی را باید از آمار خانه های موجود خارج کرد. معاون مسکن و ساختمان وزیر راه و شهرسازی اظهار داشت: در صورت واقع نگری به خانه های موجود، به ازای هر صد خانه ۱۰۴ خانوار داریم که نشان می‌دهد نیاز به مسکن

ردپای مجوزهای پی مورد در صنعت خودرو

مهر: رئیس کمیسیون صنایع مجلس با انتقاد شدید از مجوزهای پی مورد در صنعت خودرو گفت: این مجوزها برای واردات خودرو به کار گرفته شده‌اند. عزیز اکبریان در پنجمین همایش بین المللی خودرو گفت: در صنعت خودروسازی ۴۰ مورد مجوز صادر شده، در حالی که این مجوزها به در نمی‌خورند؛ چرا که برای واردات خودرو به کار گرفته شده و بعد از ۲ سال هم شرکت تعطیل شده است؛ در حالی که باید یک دو، یا نهایتا سه شرکت خودروساز در کشور داشته باشیم که بتوانند با یکدیگر رقابت کنند. وی افزود: سهم دولت در صنعت خودروسازی ایران باید به صفر برسد و این شرکت‌ها به بخش خصوصی واقعی واگذار شوند؛ البته خودروسازان نباید زیر بار فشارهای مجلس یا دولت برای احداث واحدهای جدید بروند.

بیمه

رشد پرتفوی ۷۲ درصدی و سهم ثالث ۱۳ درصدی بیمه سرمد

نسل فردا: بررسی آخرین آمار موجود در ۱۰ ماهه نخست سال جاری و نگاهی به عملکرد بیمه سرمد در این دوره تا حد زیادی می‌تواند شمایی کلی از وضعیت یک ساله آن را نشان داده و به نوعی پرورنده یک دوره مالی آن را به منصفه ظهور بگذارد. همچنین می‌تواند ادامه مسیر این شرکت را پس از چهار سالی که از فعالیت آن می‌گذرد، نمایان کند و نشان دهد که آیا بیمه سرمد در مسیر رشد و توسعه در حرکت است و چقدر در تثبیت جایگاه خود در صنعت بیمه موفق عمل کرده است. در ۱۰ ماهه نخست سال ۹۶ بیمه سرمد توانسته بالغ بر سه هزار و ۳۲۳ میلیارد ریال حق بیمه تولید کند که نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد ۷۲ درصدی را نشان می‌دهد. این شرکت ۲۱۱ هزار فقره بیمه‌نامه صادر کرده که نسبت به مدت مشابه ۸۵ درصد رشد داشته است که میزان رشد تعداد صدور نسبت به رشد حق بیمه حاکی از توجه شرکت به بیمه‌نامه‌های خرد دارد. بر اساس حق بیمه تولیدی در آمار ارائه‌شده از صنعت بیمه کشور در پایان سال ۱۳۹۵ و در صد رشد آخرین آمار ارائه‌شده در سال ۱۳۹۶ همچنین میزان پرتفوی تولیدی شرکت در ۱۰ ماهه سال ۱۳۹۶ قطعا بیمه سرمد از سهم یک درصدی از بازار بیمه کشور عبور خواهد کرد. لازم به ذکر است که پرتفوی بیمه‌های زندگی سهمی ۲۴ درصدی از کل پرتفوی بیمه سرمد را تشکیل داده است. سهم پایین ۱۳ درصدی این رشته که جزو رشته‌های زبانه صنعت بیمه است در مقایسه با سهم ۴۰ درصدی آن در پرتفوی صنعت شانگرت تأکید بر مدیریت ریسک پرتفوی شرکت است. رشته بیمه با بربری با فروشی به میزان ۳۷ هزار و ۴۵۵ میلیون ریال، از سهم یک درصدی از کل پرتفوی تولیدی شرکت، بر خوردار است.

تجارت

آشفته‌گی بازار ارز تداوم نخواهد داشت



تابناک: معاون اقتصادی رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه نوسانات قیمت ارز کوتاه مدت بوده و قابل قبول نیست، گفت: مردم می‌توانند در حساب‌های ارزی، دلار سپرده‌گذاری و دلار برداشت کنند. محمد نهاوندیان گفت: بانک مرکزی به زودی اوراق مشارکت ارزی خود را اعلام خواهد کرد که در این راستا مردم بتوانند بخشی از تقاضاهای خود برای حفظ ارزش پول را روانه خرید اوراق مشارکت کنند. معاون اقتصادی رئیس‌جمهور افزود: به هر حال تدابیر متنوعی برای بازار ارز از سوی دولت اندیشیده شده و تصمیم‌گیری‌های صورت گرفته، یکی پس از دیگری اعمال خواهد شد. نهاوندیان در پاسخ به این‌که آیا بازار ارز از آشفته‌گی کنونی نجات پیدا خواهد کرد؟ گفت: به طور قطع این اتفاق رخ خواهد داد؛ چرا که قیمت کنونی ارز در بازار کوتاه مدت بوده و قابل قبول نیست و حتما باید به ثبات و آرامشی که طی سال گذشته در این بازار تجربه کرده‌ایم، برسیم.

افزایش سقف برداشت از خودپردازها از ۲۵ اسفند

مهر: بانک مرکزی در بخشنامه‌ای به بانک‌ها و موسسات اعتباری عضو شتاب، مجوز افزایش سقف برداشت نقدی خودپردازها به صورت درون بانکی را صادر کرد. بر اساس این بخشنامه و طبق روال سال‌های گذشته با هدف خدمات‌رسانی بهتر در روزهای پایانی سال، بانک‌ها و موسسات اعتباری عضو شبکه شتاب از روز جمعه ۲۵ اسفندماه سال جاری لغایت روز چهارشنبه ۱۵ فروردین ماه سال آتی می‌توانند سقف مبلغ برداشت نقدی از خودپردازها را به صورت درون بانکی (غیر شتابی) به پنج میلیون ریال افزایش دهند. گفتنی است در بخشنامه ایلاهی بانک مرکزی تأکید شده، بانک‌ها و موسسات اعتباری پس از تاریخ یادشده ملزم‌اند سقف مبلغ برداشت نقدی را به مبلغ دو میلیون ریال اصلاح کنند.



۴(روبان، فارغ التحصیل شیمی و بیکار
"بهترین دوستان من پدر و مادرم هستند و تصمیم دارم برایشان چند گل‌دان فانتزی بخرم و یک جعبه شکلات".

... با توجه به نقطه نظرات مطرح شده به نظر می‌رسد ولنتاین، دارا و نذار نمی‌شناسد، یقینا این قیمت‌ها نیست که قیمت ارزش ولنتاین را تعیین می‌کنند. به گفته روانشناسان "گاهی نه لازم است و نه چندان ارزشی دارد که مثلا با یک سرویس گرانقیمت الماس به شریک زندگی یا فردی که برایمان دوست داشتنی است، ابراز علاقه شود؛ بلکه یک هدیه کوچک اما زیبا هم می‌تواند او را خوشحال کند و عشق و علاقه‌مان را به او نشان دهد".

"ما که چیزی جز طلا و جواهرات در دست و بالمان نیستیم که هدیه بدیهم. امسال هم ست ناقابل جواهرات طرح جدید کادو می‌دهیم، البته تلفن همراه "بلک‌بری" هم اضافه شده... خانم‌ها طلا دوست دارند".

۴(اسحرت، خانه‌دار

"با کمی خلاقیت می‌توان ولنتاینی به یادماندنی را سبزی کنیم. من هر سال صبح روز ولنتاین یک صبحانه رمانتیک حاضر می‌کنم و همسر مرا غافلگیری می‌کنم".

۴(الهه، ن دانشجو هنرهای تجسمی

"به هر حال من دانشجو هستم و پدر پولداری هم ندارم من به دوستم یک جعبه مداد رنگی و یک شاخه گل ۳۵۰۰ تومانی هدیه می‌دهم".

آن وارد عرضه بازار می‌شود و به موجودی بازار مسکن افزوده خواهد شد. به گفته وی با توجه به آمارهای مذکور در سال‌های آینده باید ۵ میلیون خانه جدید و سه میلیون و ۸۰۰ هزار مسکن در بافت فرسوده نوسازی شود. در یک افق ۱۰ ساله به حدود ۹ میلیون مسکن نوساز نیاز خواهیم داشت. سه دهک اولیه جامعه که زیر خط فقر قرار دارند برای تأمین مسکن آن‌ها دولت باید تدابیری ببیند. هم‌چنین برای دودهک بالایی جامعه، باید سیاست‌های حمایتی از سوی دولت در نظر گرفته شود که در این زمینه صندوق پس انداز مسکن یک راه‌اندازی شده است.

با توجه در بازار وجود دارد. مظاهریان ادامه داد: در یک برنامه‌ریزی ۱۰ ساله در می‌یابیم که ۲۴ میلیون خانوار فعلی به ۲۹ میلیون خانوار افزایش می‌یابد و میزان شهرنشینی نیز از ۷۴ درصد به ۷۹ درصد می‌رسد. این اتفاق به مامی گوید بزرگ‌ترین و مهم‌ترین مشکل مسکن مادر بخش شهری است. همچنین در این بازه زمانی حدود ۵ میلیون خانوار جدید تا ۱۴۰۵ مستقل می‌شود. معاون مسکن و ساختمان وزیر راه و شهرسازی گفت: بر اساس همین آمار در ۱۰ سال آینده یک میلیون و ۲۷۱ هزار مسکن کمبود داریم که این تعداد نسبت به تعداد خانوارهاست. هم‌چنین از دو میلیون و ۶۰۰ هزار خانه خالی، نیمی از

اپل، نرم افزار آیفون را متحول می‌کند

فارس: اپل بعد از ۱۰ سال قصد دارد تغییراتی اساسی در زمینه تولید سیستم عامل و نرم افزار مورد استفاده در آیفون ایجاد کند تا عملکرد آن را ارتقا بخشد. این تغییرات باعث تحول جدی سیستم عامل آی او اس می‌شود. به خصوص که بسیاری از کاربران آیفون بارها به علت نقص های فنی و مشکلات نرم افزاری سیستم عامل آی او اس دچار مشکل شده‌اند. احتمال می‌رود نسخه جدید سیستم عامل آی او اس در شهریور ماه سال آینده روانه بازار شود از جمله مشکلات مهمی که باعث شده اپل به طور جدی به دنبال تغییرات در سیستم عامل آیفون باشد، می‌توان به نقص فنی در آی او اس که در دوم دسامبر گزارش شد، مشکل در زمینه پاسخ به تماس های آیفون و برخی نقص های سخت افزاری دیگر اشاره کرد.

اشتغال

مجلس با صدور کارت اشتغال مخالفت کرد

ایستنا: نمایندگان مجلس در ادامه بررسی جزئیات لایحه بودجه ۹۷ در جلسه علنی مجلس در بخش در آمدی بند الحاقی دو تبصره ۱۸ را مورد بررسی قرار دادند. این بند مخالف ماده ۱۲ بر نامه ششم توسعه بود که برای تصویب به رأی دو سوم نمایندگان احتیاج داشت که نمایندگان با ۷۶ رأی مخالف و ۴ رأی موافق از مجموع ۲۲۵ رأی‌نایافته حاضر در مجلس با اصل این بند مخالفت کردند. در ادامه فاطمه حسینی نماینده تهران پیشنهاد حذف این بند را مطرح کرد که نمایندگان با ۱۵۰ رأی موافق، ۳۹ رأی مخالف و سه رأی موافق از مجموع ۲۲۳ رأی‌نایافته حاضر در مجلس با این پیشنهاد موافقت کرده و این بند را حذف کردند. در این بند آمده است: اعتبار مورد نیاز برای صدور کارت اشتغال تا سقف یکصد میلیارد ریال از محل درآمدهای شرکت‌های وابسته به وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی تأمین می‌شود. دهقان نماینده طرهبه در مخالفت با حذف این بند توضیح داد: این بند برای شفافیت در برنامه‌ریزی دولت جهت ایجاد اشتغال است تباری بیکاران کارت اشتغال صادر شود همچنین از اشتغال بازنشستگان و دو شغه بودن افراد جلوگیری به عمل آید. فردیون احمدی نماینده زنجان نیز در موافقت با حذف این بند گفت: این کارت بیکاری و نه اشتغال است این کار تنها عوام فریبی بوده این حرکات پوپولیستی مایه سرشکستگی قانونگذاری است و تنها ضد بهره‌وری و ضد ایجاد اشتغال است و دردی را دوانمی‌کند. پورمحمدی معاون سازمان برنامه و بودجه نیز ضمن بیان مخالفت دولت با وجود چنین پیشنهادی گفت: این بند تنها باعث ایجاد بروکراسی و توقع عمومی می‌شود که نمی‌تواند گرای رانیز باز کند.

تعاون

بن خواربار کارگری در سال ۹۷ افزایش نمی‌یابد



شهر خبر: معاون وزیر کار با اعلام این خبر که تصمیم مجلس برای افزایش ۱۵ تا ۱۸ درصدی حقوق زیر ۲ میلیون کارمندان دولت روی دستمزد کارگری اثرگذار خواهد بود، گفت: سه سال آینده بیشتر روی مزد مبنای کارگری متمرکز خواهیم بود و افزایش بن خواربار منتفی است. احمد مشیریان همچنین درباره روند افزایش دستمزد در ۴ سال گذشته گفت: با وجود اینکه تورم ۴ سال گذشته ۴۵ درصد بود، اما افزایش دستمزد بیش از نرخ تورم؛ یعنی ۷۵ درصد افزایش یافت. مشیریان درباره نشست‌های شورای عالی کار گفت: پیش از شروع نشست‌های شورای عالی کار، کار گروه‌هایی برای بررسی هزینه‌های تأمین سبد معیشت کارگری با حضور کارفرمایان و کارگران در شورای عالی کار بررسی خواهد شد.